



07 בינואר 2024
כ"ו בטבת תשפ"ד

לעובדי מדרשת שדה בוקר היקרים שלום רב,

בבוקר שבת, בשבעה באוקטובר 2023, בדיוק לפני שלושה חודשים, התעוררנו לקול הצופרים ובהמשך נחשפנו לקולות מצוקה מתושבי ההתיישבות בעוטף עזה: אלפי מחבלים, שטופי שנאה וחדורי תודעת זעם ונקם, פרצו את הגבול, פשטו על מוצבי צה"ל ועל יישובי העוטף, רצחו בנו, התעללו ואנסו את בנותנו.

מה שהחל כמחדל ביטחוני נוראי, הפך במהרה למעשי גבורה של יחידים, ובהמשך של קבוצות ויחידות צבאיות שיצאו לחלץ ניצולים מהתופת. לצבא ולשב"כ לקח זמן, אך המכונה הגדולה, שבנוייה על צבא העם, התעשתה, ובנינו ובנותינו לוחמים בגבורה ובנחישות בל תתואר ברצועת עזה, בגבול הצפון, באיו"ש, באוויר ובים. אין תקדים למסירות הנפש ולשיתוף פעולה כה משמעותיים כפי שאנו חוזים בהם כעת.

האובדן בלתי ניתפס – מאות רבות של אזרחים נרצחו, מאה שלושים ושישה חטופים או נעדרים, עשרות אנשי כוחות הביטחון נהרגו בקרב, ומאות נפצעו; עשרות אלפי אזרחים נאלצו לפנות את בתיהם מבלי לדעת מתי ישובו, ואלפים רבים מחכים ליקריהם שישבו משדות הקרב. והסוף, עדיין לא נראה באופק...

המצב המדיני מורכב – בעוד שהלוחמים פועלים שכם אל שכם ומקריבים עצמם למשימות הביטחון, פוליטיקאים ממשיכים להתכתש ולפגוע ברוח האחדות שהתגבשה בשדה הקרב.

לנו, עובדי מדרשת שדה בוקר בנגב, תפקיד חשוב מאין כמוהו: להמשיך ולהניע את המערכות עליהם אנו מופקדים, תוך בחינה מתמדת של מקומות ותחומים בהם נוכל להתערב ולסייע למאמץ האזרחי ואפילו למאמץ הצבאי.

בליווי מחלקות הסעדה, אחזקה והמטה אנו ממשיכים לקיים את פעילות הליבה בביה"ס התיכון ובמרכז גל למנהיגות, ובי"ס שדה, משמש מקום מוגן למשפחות מפונים ובסיס יציאה לטיולי מדבר של פרטיים וקבוצות. בנסיבות המיוחדות אליהן נקלענו במלחמת "חרבות ברזל", הרציפות התפקודית איננה דבר מובן מאליו ואנו גאים על כך.

אחרי שסיימנו את שנת 2023 באיזון תקציבי ואפילו עם ייתרת מזומנים, הכנו תוכנית עבודה סדורה לשנת 2024. ברם, ממשלת ישראל טרם דנה בתוכנית שלנו ולא תקצבה את חלקה.

פעילותנו בשנת 2024 תהייה תלויה במידה רבה בתהליכים מדיניים וצבאיים, שאיננו יודעים לחזות. אי הוודאות לגבי היקף הפעילות תלויה אותנו במהלך כל השנה. ננסה לחזות נכון את התהליכים ולנתב אותם לשני אפיקים: אפיק אחד - רציפות תפקודית, אפיק שני - שיפור מתמיד וחיזוק עתידנו. התמרון בין הגופים המשפיעים על פעילותנו, גיוס משאבים ויצירת עתיד בטוח, הם הנושאים העיקריים בהם אני אעסוק בעת הזו.

אנו משתתפים באבל הכבד של משפחות הנופלים, שולחים רפואה שלמה לפצועים, מתפללים לחזרת החטופים והנעדרים, ומחזקים את הלוחמות והלוחמים.

דלתי פתוחה לכל מי שמתקשה לתפקד במצב הנוכחי, או שיש לו רעיונות לשיפור.

שלכם,

דרור אלוני

מנכ"ל המדרשה

